[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.08.2023 г.                                       с. Троицк                                  № 31/119
О переизбрании председателя Троицкого сельского Совета депутатов
              В соответствии с Уставом Троицкого сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Регламентом Троицкого сельского Совета депутатов, утвержденного решением Троицкого сельского Совета депутатов от 14.11.2017 №19-49, на основании заявления председателя Троицкого сельского  Совета депутатов седьмого созыва Зароченцевой Людмилы Леонидовны,  Троицкий сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1.Освободить досрочно от занимаемой должности председателя Троицкого сельского Совета депутатов Зароченцеву Людмилу Леонидовну.

2. Избрать председателем Троицкого сельского Совета депутатов Плеханову Людмилу Михайловну.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Троицкого сельсовета».
	Председатель Троицкого сельского
Совета депутатов

                                 Л.Л. Зароченцева
	 И.о.Главы Троицкого сельсовета

                      Т.Е. Брыжинова